1 6 CXZC2025-W1-03437 鼠标 个 3 65.00 195.00

2

1 7 CXZC2025-W1-03437 碳粉 瓶 17 70.00 1190.00

1 8 CXZC2025-W1-03437 网络维修 次 1 60.00 60.00

1 9 CXZC2025-W1-03437 显示器电源 个 1 50.00 50.00

2 0 CXZC2025-W1-03437 显示器维修 台 1 140.00 140.00

2 1 CXZC2025-W1-03437 兄弟 B020 碳粉 瓶 1 120.00 120.00

合同总价（元） 8076.00

合同总价（大写） 捌仟零柒拾陆元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装

调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 CXZC2025-W1-03437 货物 79 8076.00 一般公共预算资金 授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它 暂存等，根据采购计划